

Furnizor: **Arimex Comexim 2000 SRL**

Nr. reg com: **J40/5679/1994**

CIF: **5464370**

Adresa: **BUCURESTI Sector 4, Caltunasi**

Director General de Asistență Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

Cumparator: **D.G.A.S.P.C sector 3
Sf. Ana**

21 AUG 2019

Nr. reg com:

CIF: **16762836**

Adresa: **Bucuresti, Str. Parfumului Nr. 2-4**

Nr. Intraire: **3946**

Factura

Serie: **ARX**

Numar: **5533**

Data: **20.08.2019**

Banca:

Cont:

Exemplar 1

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar	Valoarea	Valoarea TVA
1	Ceafa porc fara os	KG	7.90	20.50	161.95	14.58
2	Cremvursti de pui	KG	4.80	16.80	80.64	7.26
3	Limba porc	KG	9.90	14.40	142.56	12.83
4	Parizer taranesc de pui	KG	3.90	15.00	58.50	5.27
5	Pulpa porc fara os	KG	7.90	16.80	132.72	11.94
6	Pulpa manzat fara os	KG	14.00	21.00	294.00	26.46
7	Salam porc	KG	3.30	14.40	47.52	4.28
8	Salam Sinaia	KG	3.00	36.00	108.00	9.72
9	Piept pui dezosat	KG	10.00	20.40	204.00	18.36

	Total, din care accize:	1,229.89	110.70
			x
Semnatura de primire	Total de plata	1,340.59	